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گزارش2 روزنه

دریچه

تلاش صهیونیست‌ها برای 
به‌شکست‌کشاندن توافق آتش‌بس 

در آخرین دور از تبادل اسیران، حماس ۶اسیر نظامی 
اسرائیلی را طبق برنامه آزاد کرد؛ اما بنیامین نتانیاهو، 
نخست‌وزیر رژیم‌صهیونیستی با متوقف‌کردن آزادی اسیران 
فلسطینی به بهانه عملیات روانی عليه طرف فلسطینی، 

تصمیم گرفت این اقدام را به تعویق بیندازد.
طبق توافق قرار است توافقنامه آتش‌بس و مبادله اسرا در 
3مرحله اجرا شود که هر مرحله 42روز طول می‌کشد؛ با این 
شرط که درباره هر مرحله پیش از پایان مرحله قبلی مذاکره 
شود. بااین‌حال الی کوهن، وزیر انرژی رژیم‌صهیونیستی 
در واکنش به انتقادها ۴پیش‎شرط را برای شروع مذاکرات 

مطرح کرده است.

خشم اشغالگران از اقدام متقابل حماس
  حماس در جریان آزادسازی اسرای اسرائیلی ویدئویی 
منتشر کرد که در آن 2اسیر اسرائیلی به نام‌های اویتار دیوید 

و گای گلبوع دلال به تماشای آزادی سایر اسرا نشسته‌اند.
  این اقدام حماس که واکنش‌های گسترده‌ای در میان 
مقامات و رسانه‌های صهیونیستی داشت، در پاسخ به تلاش 
صهیونیست‌ها برای تحقیر اسرای فلسطینی در هفته گذشته 

انجام شد.
   اشغالگران هفته گذشته حدود 100اسیر فلسطینی را که 
در آستانه آزادی قرار داشتند، وادار به پوشیدن پیراهنی با 

مضامین تهدیدآمیز و تحقیرآمیز کرده بودند.

انتقادات داخلی در سرزمین‌های اشغالی
   افکار عمومی در سرزمین‌های اشغالی نتانیاهو را به تلاش 

برای به‌شکست‌کشاندن توافقنامه آتش‌بس متهم کرده‌اند.
  یائیر گولان، رهبر ائتلاف چپ‌گرای دمکرات‌ها از تصمیم 
نتانیاهو انتقاد کرد و هشدار داد که اگر توافق از میان برود، 

درهای جهنم باز خواهد شد.
  ایتامار بن گویر، رهبر حزب راست افراطی قدرت یهودی 

خواستار بازگشت به جنگ شده‌است.
  یائیر لاپید، رهبر اپوزیسیون رژیم‌صهیونیستی خواستار 

تداوم آتش‌بس و حرکت به‌سوی فاز دوم توافق شده‌است.

شرط‌های وزیر صهیونیست برای آغاز مذاکرات مرحله دوم 
در این میان الی کوهن، وزیر انرژی رژیم‌صهیونیستی نیز 
دیروز )دوشنبه(‌ ۴شرط برای آغاز مذاکرات مرحله دوم 
توافقنامه آتش‌بس و مبادله اسرا تعیین کرده‌است. به گزارش 
العربی الجدید، کوهن که عضو کابینه امنیتی اسرائیل است 
گفته تل‌آویو برای آغاز مرحله دوم توافقنامه آتش‌بس ۴شرط 

دارد که عبارتند از:
   آزادی همه اسرای اسرائیلی

  اخراج حماس از نوار غزه
  خلع سلاح شدن نوار غزه

  سیطره امنیتی اسرائیل بر این منطقه

ارتش زخمی
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رضا عموییگزارش1
روزنامه‌نگار

از‌سرگیری آموزش در مدارس شمال نوار غزه 
پس از گذشت بیش از ‌۱۵ماه جنگ و نسل‌کشی ارتش اشغالگر رژیم صهیونیستی در نوار غزه و محروم‌ماندن 
صدها هزار دانش‌آموز از ادامه تحصیل، بسیاری از مدارس شمال نوار غزه آموزش را ازسرگرفته‌اند و کلاس‌های 

درس دوباره دایر شده است./ مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

تشدید تجاوزات در کرانه باختری؛ یورش بی‌سابقه تانک‌ها به جنین
رژیم صهیونیستی با گسترش دامنه تخریب زیرساخت‌ها در شمال کرانه باختری و اعزام بی‌سابقه تانک‌ها 
به سمت اردوگاه جنین طی 2دهه اخیر، در حال ایجاد رعب و وحشت و فراری‌دادن بیشتر ساکنان این 

منطقه است./ العالم

صفحه‌آرا: مجید اصغری

کیوسک

روزنامه یدیعوت آحارانوت]سرزمین‌های اشغالی[ 
 نگرانی تل‌آویو از حمایت 

بادیه‌نشینان نقب و سینا از حماس
در ماه‌های اخیر، بادیه‌نشینان منطقه نقب در جنوب فلسطین 
اشغالی و صحرای سینا در مصر با حماس در غزه همکاری 
داشته‌اند و از پهپادها برای ارسال سلاح به این جنبش استفاده 
کرده‌اند. این پهپادهای حامل تجهیزات نظامی قادرند در 
چندین مرحله یک گردان از نیروهای حماس را تجهیز کنند. 
ارتش رژیم صهیونیستی برخی از این محموله‌ها را توقیف و 
در آنها ده‌ها تفنگ از نوع ساعر، اسلحه کمری و مهمات کشف 

کرده است. 

هفته‌نامه اکونومیست ]انگلیس[
اوکراین قرن‌ها برای پرداخت بدهی آمریکا 

زمان لازم دارد
چنانچه اوکراین توافقی برای پرداخت غرامت به میزان 
۵۰۰میلیارد دلار با واشنگتن امضا کند، با توجه به نرخ فعلی رشد 
اقتصادی خود نیاز به صدها سال زمان برای پرداخت بدهی‌اش 
خواهد داشت. طبق متن پیش‌نویس جدید معامله پیشنهادی 
آمریکا به اوکراین، کی‌یف باید به یک صندوق سرمایه‌گذاری 
جدید که متعلق به دولت آمریکاست، ۵۰درصد از درآمد دولتی 
به‌دست‌آمده از زیرساخت‌ها و منابع طبیعی خود، برای مثال 

بنادر، را پرداخت کند.

چرا نتانیاهو می‌خواهد جنوب 
سوریه را خلع سلاح کند؟ 

یک روز پس از اینکه بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم 
صهیونیستی، از طرح اسرائیل برای خلع سلاح دولت سوریه 
در بلندی‌های جولان سخن گفت، منابع عبری زبان به 

انگیزه‌ها و دلایل اصلی این طرح پرداختند.

بنیامین نتانیاهو چه گفت؟ 
بنیامین نتانیاهو یکشنبه درباره اشغال خاک سوریه توسط 

ارتش رژیم صهیونیستی گفت:

   نیروهای ما برای مدت نامحدود در جبل‌الشیخ و منطقه 
حائل در سوریه باقی خواهند ماند تا هرگونه تهدید علیه 

شهرک‌های ما را از بین ببرند.
   اسرائیل به‌دنبال آزاد‌سازی مناطق جنوب سوریه از دست 

نیروهای رژیم جدید حاکم بر آن است.
   دولت جدید سوریه ساختار جدید جامعه دروزی‌ها را 

تهدید کرده و اسرائیل اجازه این کار را نمی‌دهد.
   اسرائیل قصد دارد در چند موقعیت و نقطه در لبنان و 

سوریه حضوری دائمی داشته باشد.
لازم به ذکر است که ارتش رژیم صهیونیستی پس از سقوط 
نظام بشار اسد با استفاده از خلأ قدرت در سوریه بخش‌هایی 
از خاک این کشور را به اشغال خود درآورد و تا  امروز حاضر 

به خروج از آنها نیست.

دلایل نتانیاهو برای خلع سلاح جنوب سوریه
ارییل کاهانا، تحلیلگر روزنامه عبری زبان یسرائیل هیوم 

می‌نویسد: 

   نتانیاهو برای جلوگیری از درگیری احتمالی با نیرو‌های 
ضد‌اسرائیلی و مقابله با ترکیه قصد دارد جنوب سوریه را 

خلع سلاح کند.
   برآورد تل‌آویو این است که تنش‌های داخلی سوریه 
فوران خواهد كرد و تنفر ساختاری از رژیم اسرائیل، حتی 
اگر سوریه در حال حاضر ساکت است اما سرانجام خود را 

نشان خواهد داد.
   اولین نگرانی نتانیاهو این است که احمد الشرع 
رئیس‌حکومت موقت سوریه نتواند به صورت قوی سوریه 
را اداره کند و گروه‌های مسلح ضد‌اسرائیلی، نیرو‌های ارتش 

اسرائیل را در مرز به چالش بکشند.
   سوریه عملا به نگهبان رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور 
ترکیه تبدیل شده و همین مسئله دومین منبع نگرانی 

اسرائیل است.

ارتش رژیم صهیونیستی در جریان جنگ غزه متحمل آسیب‌های انسانی متعددی شد

پایان صدارت شولتز بر آلمان 
با پیروزی ائتلاف راستگرایان در انتخابات آلمان، احتمالا 
فریدریش مرتس رهبر ۶۹ ساله حزب محافظه‌کار دمکرات 
مسیحی به‌عنوان صدراعظم جدید این کشور انتخاب خواهد 

شد.
براساس نتایج شمارش آرا، ائتلاف راستگرایان به رهبری 
 مرتس بیش از ۲۸ درصد آرا را به‌دست آورده و ۲۰۸ کرسی از 

۶۳۰ کرسی پارلمان آلمان را از آن خود کرده است.
حزب اولاف شولتز صدر اعظم فعلی آلمان ۱۲۱ کرسی به‌دست 

آورده است. 

نکات قابل توجه در انتخابات آلمان
  حزب راست افراطی آلترناتیوی برای آلمان موسوم به 
»آ.اف.د« با کسب بیش از ۲۰ درصد آرا یک رکورد جدید برای 

خود پس از پایان جنگ جهانی دوم به‌دست آورده است.
  میزان مشارکت در انتخابات پارلمانی ۸۰.۳ درصد بوده 
است که بالاترین رقم از زمان اتحاد 2 آلمان در سال ۱۹۹۰ 

به شمار می‌رود.

چگونگی انتخاب صدراعظم در آلمان
  رئیس‌جمهوری آلمان، کاندیدای مقام صدراعظمی را پیشنهاد 
می‌کند که معمولا با توافق با احزاب حاضر در ائتلاف تعیین می‌شود.

  بوندستاگ تصمیم می‌گیرد که چه‌کسی ریاست دولت 
فدرال را برعهده بگیرد زیرا نامزد مقام صدراعظمی باید رأی 

اکثریت مطلق اعضای بوندستاگ را کسب کند.
  اگر نامزد مورد نظر نتواند اکثریت را در دور اول به‌دست آورد، 
دور دوم برگزار می‌شود. درصورت عدم‌کسب رأی اعتماد، 
بوندستاگ ۱۴روز فرصت دارد تا نامزد دیگری را برای مقام 

صدر اعظمی انتخاب کند.

مرتس صدراعظم احتمالی آلمان کیست؟ 
فعالیت‌های سیاسی:

  پیوستن به حزب دمکرات مسیحی: سال ۱۹۷۲
  نماینده پارلمان اروپا: سال ۱۹۸۹

  نماینده پارلمان آلمان )بوندستاگ(: سال ۱۹۹۴

  دوری از سیاست: در دوران صدراعظمی آنگلا مرکل
  فعالیت تجاری: در آمریکا و چین

مواضع سیاسی:
  تأکید بر همکاری نکردن با احزاب راست افراطی ازجمله 

حزب آلترناتیوی برای آلمان 

در میان تلفات ارتش اسرائیل در 
جنگ غزه، آمار بلندبالایی از مهم‌ترین 
فرماندهان کشته‌شده ارتش اسرائیل 

وجود دارد:

 سرهنگ جاناتان استاینبرگ، 42ساله، 
فرمانده تیپ نهال

 سرهنگ روی لوی، 44ساله، فرمانده یگان 
چند کاربردی معروف به یگان شبح 

 سرهنگ عصاف حمامی، 41ساله، فرمانده 
تیپ جنوبی لشکر غزه

 سرهنگ ایتزاک بن بسات، 44ساله، رئیس 
تیم فرماندهی پیشروی رئیس تیپ گولانی

 سرهنگ احسان دقصی، 41ساله، فرمانده 
تیپ 401زرهی‌ 

 سرهنگ دوم تومر گرینبرگ، 35ساله، 
فرمانده گردان 13تیپ گولانی 

 سرهنگ دوم سحر صهیون ماچلف، 36ساله، 
فرمانده گردان 481

 سرهنگ دوم یهوناتان تزور، 33ساله، فرمانده 
گردان شناسایی نهال 

 سرهنگ دوم الی گینزبرگ، 42ساله، فرمانده 
 LOTAR واحد ضد‌تروریسم

 سرهنگ دوم علی عبدالله، 40ساله، جانشین 
فرمانده تیپ منطقه‌ای 300

 سرهنگ دوم میدن اسرائیل، 35ساله، رئیس 
تدارکات در فرماندهی جنوب 

 سرهنگ دوم سلمان هاباکا، 33ساله، فرمانده 
گردان 53تیپ 188زرهی 

 سرهنگ دوم یوچای گور هرشبرگ، 52ساله، 
فرمانده لشکر‌98

 سرهنگ دوم روئی یوهای یوسف مردخای، 
31ساله، فرمانده ارشد در پایگاه آموزشی تیپ 

نهال 
 سرهنگ دوم نتانل یعقوف الکوبی، 36ساله، 

فرمانده گردان 630تیپ جنوبی لشکر غزه
 سرگرد روی ملداسی، 23ساله، فرمانده 

گروهان در گردان 13تیپ گولانی
 سرگرد گال شبات، 24ساله، فرمانده گروهان 

در گردان 202تیپ چتربازان
 سرگرد یایر کوهن، 30ساله، فرمانده گروهان 

موقت در گردان 630تیپ جنوبی لشکر غزه
 سرگرد موشه اورام بار اون، 23ساله، فرمانده 

گروهان در گردان 51تیپ گولانی
 سرگرد دان مائوری، 43ساله، معاون فرمانده 

گردان 89تیپ 8زرهی
 سرگرد بن شلی، 26ساله، فرمانده گروهان در 

واحد 669نیروی هوایی اسرائیل
 سرگرد جمال عباس، 23ساله، فرمانده 

گروهان در گردان 101تیپ چتربازان
 سرگرد ایساچار نتان، 28ساله، از تیپ تکاور

 سرگرد موشه یدیدیا لیتر، 39ساله، فرمانده 
گروهان در گردان 697تیپ 551

 سرگرد یهودا ناتان کوهن، 25ساله، فرمانده 
یگان شناسایی تیپ گیواتی

 سرگرد ایتای گالیا، 38ساله، معاون فرمانده 
گروهان در یگان 8679تیپ زرهی ذخیره 

 سرگرد یایر زلوف، 32ساله، فرمانده گروهان 
جراحی تیپ 401زرهی 

 سرگرد الیاو امرام ابیتبول، 36ساله، معاون 
فرمانده گروهان در گردان 8207تیپ آلون 

 سرگرد نوی شوش، 36ساله، افسر امنیتی 
محلی

 سرگرد اوفیر ارز، 57ساله، افسر امنیتی محلی
 سرگرد اوری شیمون روسو، 44ساله، افسر 

امنیتی محلی
 سرگرد بنیامین )بنجی( تراکنیسکی، 

32ساله، رئیس عملیات در تیپ 7زرهی
 سرگرد چن بوکریس، 26ساله، معاون 

فرمانده ماگلان
 سرگرد امیر اسکوری، 31ساله افسر امنیتی 

محلی
 سرگرد آریل بن موشه، 27ساله، افسر امنیتی 

محلی

 سرگرد آبراهام هوولاشویلی، 26ساله، معاون 
فرمانده کاراکال 

 سرگرد دیوید ناتی الفاسی، 27ساله، معاون 
فرمانده گردان در گردان 202تیپ چتربازان 

 سرگرد گای یاکوف نزری، 25ساله، فرمانده 
گروهان در گردان 52تیپ 401زرهی 

 سرگرد اوگنی زینرشاین، 43ساله، فرمانده 
گروهان در گردان 9263تیپ 226چترباز 

ذخیره 
 سرگرد نتزر سیمچی، 30ساله، از گردان 

87تیپ 14زرهی
 سرگرد ایلای لوی، 24ساله، فرمانده گروهان 

در گردان 202تیپ چتربازان
 سرگرد ایال شومینوف، 24ساله، فرمانده 

گروهان در گردان لرزان تیپ گیواتی
 سرگرد ایدو یهوشوا، 27ساله، مربی نیروی 

هوایی اسرائیل
 سرگرد پلگ سالم، 30ساله، افسر تدارکات 

 سرگرد ایدو یسرائیل شانی، 29ساله، معاون 
فرمانده یگان شناسایی نهال 

 سرگرد رام نگبی، 57ساله، یک افسر امنیتی 
محلی 

 سرگرد روی چاپل، 25ساله، یکی از 
فرماندهان تیپ نهال 

 سرگرد تال کوهن، 30ساله، افسر امنیتی 
محلی

 سرگرد یوتم ایتزاک پلد، 34ساله، افسر 
تدارکات گردان 8119تیپ اورشلیم

 سرگرد مردخای )موتی( شامیر، 29ساله، 
افسر پیاده نظام 

 سرگرد ایتان مناخیم نعمان، 44ساله، پزشک 
رزمی در تیپ‌551

 سرگرد اوریل بی‌بی، 30ساله، افسر و فرمانده 
چتربازان

 سرگرد ایدو هوبارا، 36ساله، یک سرباز در 
تیپ 401زرهی

 سرگرد چن یاهالوم، 35ساله، افسر در گردان 

8159سپاه توپخانه 
 سرگرد تال شبیلسکی شاولوف، 24ساله، 
فرمانده گروهان در واحد شناسایی تیپ گیواتی 
 سرگرد افک باچار، 24ساله، فرمانده گروهان 

در یگان شناسایی تیپ گولانی 
 سرگرد )res( روی نگری، 28ساله، یک 

LOTAR فرمانده واحد
 سرگرد نتانل هرشکوویتز، 37ساله، معاون 

فرمانده دسته در تیپ 460
 سرگرد موشیکو )ماکسیم( روزنوالد، 35ساله، 
فرمانده گروهان در گردان 7107سپاه مهندسی 

رزمی 
 سرگرد جلاء ابراهیم، 25ساله، فرمانده 

گروهان در گردان 601سپاه مهندسی رزمی
 سرگرد عیال آونیون، 25ساله، معاون فرمانده 

گروهان در گردان 121تیپ 8زرهی ذخیره
 سرگرد ایتامار لوین فریدمن، 34ساله، 

فرمانده تیم در واحد نخبه ایلات
 سرگرد یتزار هافمن، 36ساله، از فرماندهان 

یگان نخبه شلداگ نیروی هوایی اسرائیل
 سرگرد آمیشار بن دیوید، 43ساله، رئیس 
تیم فرماندهی پیشروی فرمانده تیپ کماندویی

 سرگرد امیر نعیم، 27ساله، افسر امنیتی 
محلی

 سرگرد دیوید شکوری، 30ساله، معاون 
فرمانده گردان 601سپاه مهندسی رزمی

 سرگرد دویر دیوید فیما، 32ساله، معاون 
فرمانده گردان 198تیپ زرهی 460

 سرگرد دور زیمل، 27ساله، معاون فرمانده 
گروهان 

 سرگرد نایل فرورسی، 43ساله، فرمانده 
گروهان تدارکات در گردان 299تیپ منطقه‌ای 

300
 سرگرد آویرام هاریو، 42ساله، معاون فرمانده 

گردان 9308تیپ آلون 
 سرگرد دویر زیون رواه، 28ساله، فرمانده 

گروهان در گردان 932تیپ نهال 

تفنگش را روی قاب عکسی که به دیوار 
نیمه‌مخروبه آویزان شده، نشانه می‌گیرد و قاب 
عکس را به رگبار می‌بندد و بلندبلند می‌خندد. 

از خودش فیلمی می‌گیرد و در فضای مجازی 
به زبان عبری می‌نویسد: »آناشانو منتزشیم« 
)אנחנו מנצחים(. معنی این جمله عبری به 
فارسی می‌شود: »ما پیروزیم«، اما به‌راستی آیا 
ارتش رژیم صهیونیستی در جنگ علیه غزه 
پیروز شده است؟ تصاویر و فیلم‌های متعددی 
از اقدامات نظامیان ارتش اسرائیل در زمان 

اشغال غزه در ‌15ماه گذشته منتشر شده که 
در آن نظامیان صهیونیست دست به اقدامات 
غیرعادی می‌زنند؛ مثا نظامیان مرد لباس 
زنانه می‌پوشند و برخی از آنها مواد منفجره زیر 
خانه‌ها و بناها مي‌گذارند. اینگونه رفتارها حتی 
برای ارتشی که خود را پیروز یک نبرد بداند، 
نوعی ضعف روانی و انتقام‌گیری به‌حساب 

می‌آید. واقعیت هم آن است که بخشی از ارتش 
اسرائیل در جنگ غزه با مشکلات روحی و روانی 
روبه‌رو شده‌اند. فراتر از مشکلات و چالش‌های 
روحی و روانی ارتش اسرائیل، ‌15ماه جنگ در 
غزه خسارات جانی زیادی ‌متوجه نیروهای 
نظامی اسرائیل کرده است؛ خسارات انسانی‌ای 

که در این گزارش به آنها خواهیم پرداخت:

آسیب‌دیدگان جسمیبحران روانی در ارتش اسرائیل
بخش مهمی از آسیب‌های انسانی ارتش 
رژیم صهیونیستی شامل مجروحیت و 
زخمی‌های تحمیل‌شده به اشغالگران در 

طول جنگ غزه است:
۱۶ هزار نظامی: تعداد کل مجروحان 
ارتش اسرائیل در جریان جنگ غزه از 
۷ اکتبر‌۲۰۲۳ تا‌کنون براساس گزارش 
روزنامه عبری‌زبان معاریو به نقل از 

معاونت توانبخشی ارتش اسرائیل 
۸۶۰۰ نظامی: دارای مشکلات جسمی 

متعدد
۸۴۶ نفر: تعداد مجروحان نظامی در 
جریان جنگ غزه از میان نیروهای پلیس
۷ درصد: شامل مجروحان زن در ارتش 

۹۳ درصد: شامل مجروحان مرد در ارتش 

کشته‌شدگان نظامی
تایمز اسرائیل نیز آماری تفکیکی ‌از کشته‌شدگان 
و تلفات انسانی نیروهای نظامی ارتش اسرائیل در 

طول جنگ غزه ارائه داده است:
844نفر: تعداد کل سربازان، افسران و نیروهای 

ذخیره کشته‌شده در طول جنگ غزه
329نفر: نظامیان کشته‌شده توسط حماس در 

خارج از غزه از آغاز طوفان‌الاقصی
 405نفر: کشته‌شده در جریان حمله زمینی ارتش 

اسرائیل به داخل باریکه غزه طی ‌15ماه گذشته
58نیرو: کشته‌شدگان از میان افسران پلیس 

اسرائیل در مرز غزه
45نفر: کشته‌شدگان پلیس اسرائیل طی جنگ 

در داخل باریکه غزه
 7نفر: تعداد افسران کشته‌شده در حملات 

ضداشغالگران در اسرائیل و کرانه باختری 

گزارش‌های متعددی وجود دارد که نشان 
می‌دهد ارتش رژیم صهیونیستی در طول 
جنگ غزه و پس از آن با مشکلات روانی 

متعددی روبه‌رو شده است:
۱۷۰ هزار کادر نظامی اسرائیلی: تعداد کادر 
نظامی اسرائیلی بازگشته از میدان جنگ 
و ثبت‌نام کرده در برنامه درمانی وزارت 
جنگ برای دریافت حمایت روانی به نقل 

از روزنامه عبری‌زبان یدیعوت آحارانوت
۴ هزار نیروی ذخیره: نیروهای نظامی 
ذخیره که در برنامه‌های روان درمانی 
موردنیاز پس از بازگشت از جنگ غزه 

ثبت‌نام کرده‌اند.
۷۵۰۰ نفر: نظامیان مواجه‌شده با صدمات 
روانی شدید ازجمله اضطراب پس از 

حادثه، نگرانی، افسردگی و اختلالات 
سازگاری

۲۸ نظامی: خودکشی‌کرده از ابتدای جنگ 
غزه به نقل از روزنامه هاآرتص

کمبود شدید روان‌درمانگر: به‌گفته منابع 
عبری، بسیاری از نیروهای ذخیره که 
ماه‌ها در جنگ حضور داشتند، به‌دنبال 
دریافت درمان‌های روانشناسی هستند، 
اما با کمبود شدید روان‌درمانگرها 

مواجهند.
استقبال گسترده از برنامه‌های روان‌درمانی 
در ارتش: گزارش تایمز اسرائیل از 
استقبال گسترده نیروهای ذخیره ارتش از 
درمان‌های روانی پس از راه‌اندازی برنامه‌ 

روان‌درمانی نیروهای ذخیره

مهم‌ترین فرماندهان کشته‌شده ارتش اسرائیل در جنگ غزه


